
UCHWAŁA NR XXXVIII/238/13
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 5 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr XXXII/209/13 z dnia 17 maja 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości 
miesięcznego wynagrodzenia Burmistrza Dukli.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz.594), art.4 ust.1 pkt 1 lit.c i art. 36 ust.1-5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U.Nr 223,poz.1458) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. Nr 50, poz.398 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, 
co następuje. 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/209/13 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 maja 2013 r. w sprawie ustalenia 
wysokości miesięcznego wynagrodzenia Burmistrza Dukli wprowadza następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Wykonanie uchwały powierza Sekretarzowi Gminy Dukla”. 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
1 października 2013 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 18E0F2D5-684A-4594-A7F5-7DC0836339CC. Podpisany Strona 1




